UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /GM-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Ngãi, ngày    tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v mời tham dự buổi làm việc để tháo gỡ khó khăn, vướng mắc

liên quan các công trình năng lượng trên địa bàn tỉnh

 Kính gửi:

 - Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường;

 - Các doanh nghiệp có công trình năng lượng trên địa bàn tỉnh(1)

Thực hiện Kế hoạch số 589/KH-SCT ngày 14 tháng 8 năm 2025 của Sở

Công Thương về việc làm việc với các doanh nghiệp để tháo gỡ khó khăn, vướng

mắc liên quan các công trình năng lượng trên địa bàn tỉnh.

Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo

các Sở: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường; Lãnh đạo Quý doanh

nghiệp và bộ phận chuyên môn liên quan đến tham dự buổi làm việc, nội dung cụ

thể như sau:

1. Thành phần làm việc:

- Sở Công Thương:

+ Đồng chí Nguyễn Thanh Mân, Giám đốc Sở Công Thương - Chủ trì;

+ Chánh Văn phòng Sở;

+ Lãnh đạo phòng Quản lý năng lượng và chuyên viên theo dõi.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi

trường.

- Đại diện lãnh đạo doanh nghiệp và bộ phận chuyên môn liên quan.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 8 năm 2025 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi (địa chỉ:

số 58-60, đường Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Nội dung:

- Trao đổi thông tin về tình hình hoạt động đầu tư của doanh nghiệp trong

thời gian qua, nắm bắt những khó khăn, vướng mắc, kiến nghị của doanh nghiệp

trong quá trình đầu tư đối với các thủ tục liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước

về năng lượng nhằm tìm giải pháp tháo gỡ khó khăn, vướng mắc, đẩy nhanh tiến

độ triển khai thực hiện, hoàn thành dự án đúng tiến độ.

- Đề nghị Quý doanh nghiệp chuẩn bị ý kiến tham gia, báo cáo những khó

khăn, vướng mắc để trao đổi tại buổi làm việc.

(1) Theo danh sách đính kèm

2

Sở Công Thương trân trọng kính mời và đề nghị các cơ quan, doanh nghiệp

tham dự đúng thời gian và thành phần nêu trên để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần mời;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLNL.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Thanh Mân

3

PHỤ LỤC. DANH SÁCH CÁC DOANH NGHIỆP MỜI THAM DỰ

BUỔI LÀM VIỆC

1. Công ty Cổ phần đầu tư năng lượng điện Kon Tum (dự án thủy điện Đăk

Mek 3), địa chỉ: Lô T2, Khu công nghiệp Hòa Bình, Phường Đăk Bla, tỉnh Quảng

Ngãi.

2. Công ty Cổ phần Quang Đức Kon Tum (dự án thủy điện Đăk Mi 1, Đăk

Mi 1A), địa chỉ: xã Xốp, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Công ty Cổ phần đầu tư thủy điện Plei Kần Hạ (thủy điện Plei Kần Hạ),

địa chỉ: 79A, đường Nguyễn Trãi, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi

4. Công ty Cổ phần đầu tư điện lực 3 (dự án thủy điện Đăk Pône - nhà máy

hồ B), địa chỉ: 78A Duy Tân, phường Hòa Cường, thành phố Đà Nẵng

5. Công ty Cổ phần thủy điện Thiên Tân (dự án thủy điện Đăk Re Thượng),

địa chỉ: 172, Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

6. Công ty TNHH thủy điện Đak Lô 1-3 (dự án thủy điện Đăk Lô 1, Đăk

Lô 3), địa chỉ: thôn 1, xã Kon Plông, tỉnh Quảng Ngãi.

7. Công ty cổ phần thủy điện Đăk Krin (dự án thủy điện Đăk Krin, Ngọc

Linh, Đăk Mi 1B), địa chỉ: số 10, Cẩm Chánh 5, phường Hòa Xuân, thành phố Đà

Nẵng.

8. Công ty TNHH thủy điện Ngọc Tem (dự án thủy điện Ngọc Tem), địa

chỉ: thôn Măng Đen, xã Măng Đen, tỉnh Quảng Ngãi.

9. Công ty TNHH Đăk Lô 4 (dự án thủy điện Đăk Lô 4), địa chỉ: thôn 1, xã

Kon Plông, tỉnh Quảng Ngãi.

10. Công ty Cổ phần thủy điện Đăk Roong (dự án thủy điện Đăk Roong),

địa chỉ: thôn Đăk Gô, xã Đăk Môn, tỉnh Quảng Ngãi.

11. Công ty Cổ phần thủy điện Đăk Pek (dự án thủy điện Đăk Pek), địa chỉ:

thôn 14A, xã Đăk Pek, tỉnh Quảng Ngãi.

12. Công ty Cổ phần thủy điện Đăk Pô Cô 1 (dự án thủy điện Đăk Pô Cô

1), địa chỉ: 257, Đống Đa, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

13. Công ty TNHH Bo Ko Kon Tum (dự án thủy điện Bo Ko 1), địa chỉ: số

10, đường Trường Chinh, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

14. Công ty Cổ phần Tân Tấn Nhật (dự án điện gió Tân Tấn Nhật-Đăk

Glei), địa chỉ: thôn Lanh Tôn, xã Đăk Môn, tỉnh Quảng Ngãi.

15. Công ty TNHH năng lượng gió Kon Plong (dự án điện gió Kon Plong),

địa chỉ: Căn 1E, số 01, Bạch Đằng, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

16. Công ty Cổ phần điện mặt trời Ialy Kon Tum (dự án điện mặt trời KN

Ialy Kon Tum), địa chỉ: 180, Nguyễn Hữu Thọ, phường Đăk Cấm, tỉnh Quảng

Ngãi./.

4

		2025-08-19T16:17:23+0700

		2025-08-19T16:31:29+0700

		2025-08-19T16:39:37+0700

		2025-08-19T16:39:37+0700

		2025-08-19T16:39:37+0700